Gerência de Licitação
Quinta Avenida, Quadra 71, Nº 212 - Setor Leste Vila Nova -  CEP: 74643-030 – Goiânia-Goiás

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 100/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público
o resultado de julgamento da documentação da habilitação, referente ao processo
2022.0000.605.9262, do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por
Preço Global; Objeto: Contratação de empresa de engenharia para demolição
da unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual Vila São
José do município de Itapuranga – GO. Empresas HABILITADAS: 1- Actum
Engenharia Eireli EPP, CNPJ: 8.539.935/0001-60;  2- JL Construtora e Serviços
Ltda-EPP, CNPJ: 39.503.527/0001-74; 3- Lars Locações e Engenharia Ltda,
CNPJ: 18.504.013/0001-63; 4- UIN Construtora Ltda-ME, CNPJ: 32.470.212/0001-
29; 5- S.C Serra Projetos e Construções-ME, CNPJ: 11.714.990/0001-46 e  6- GV
Forte Construções Eireli-EPP, CNPJ: 37.274/0001-95. Em respeito aos Princípios
do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal
nº 8.666/93, abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da
Publicação deste ato, para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 12 de setembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

16Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 13 DE SETEMBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.879

Os Editais poderão ser acompanhados e retirados: https://site.educacao.go.gov.br/licitacoes/. Informações nas Unidades Escolares.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#329565#16#385443/>

Protocolo 329565
<#ABC#329566#16#385444>

AVISO DE LICITAÇÃO

AVISO ADIAMENTO DE LICITAÇÃO P.E Nº 01/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado de Educação/Conselho Escolar, torna público aos interessados o “ADIAMENTO”, do
procedimento licitatório, Pregão Eletrônico nº 01/2022; Processo nº 202200006066887 C.E Marechal Rondom CRE-Jussara; Abertura prevista
para o dia 20/09/2022 às 9h, publicação no DOE nº 23.874, D.E sessão classificados, nº 3053 e Diario Oficial da União Sessão 03 pág. 217,
ficando ADIADA para dia 27.09.2022 às 9h. Tipo da Licitação: Menor Preço por Lote, tendo em vista a necessidade de ajuste no Edital.
Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para atender o Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE.
Informações adicionais poderão ser obtidas junto à Unidade Escolar.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#329566#16#385444/>

Protocolo 329566
<#ABC#329567#16#385445>

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida Nº 212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna
público aos interessados que fará realizar, em sessão pública nas Unidades Escolares, o procedimento licitatório nas datas e horários abaixo:

Nº
EDITAL

2022

PROCESSO COORDENAÇÃO
REGIONAL

UNIDADE/CONSELHO
ESCOLAR

DATA ENVIO
PROPOSTA

COMPRASNET

DATA
SESSÃO

2022
01 202200006067385 Anapolis 31 de Março 13/09 até 9h59min de

27/09
27/09 às 10h

202200006066488 Aparecida de Goiania Jose A. de Assis 13/09 até 8h59min de
27/09

27/09 às 9h

03 202200006058570 Catalão Joao B. de Assunçao 13/09 até 13h59min
de 27/09

27/09 às 14h

202200006066116 Goiania CEJA 13/09 até 8h59min de
27/09

27/09 às 9h
202200006067532 José de Assis
202200006066129 Goiany Prates
202200006067142 VEPI Sudoeste
202200006068323 Duque de Caxias
202200006066523 Joaquim C. Ferreira

02 202200006066272 Pre Universitario
202200006068533 Castello Branco
202200006067520 Chico Mendes 13/09 até 13h59min

de 27/09
27/09 às 14h

03 202200006066945 Sebastiao A. de Souza
202200006065192 Tancredo de A. Neves

01 202200006067005 Edmundo Rocha VC II 13/09 até 7h59min de
27/09

27/09 às 8h

03 202200006035424 Rubiataba Antonio L. Lacerda 13/09 até 8h59min de
27/09

27/09 às 9h
02 202200006067506 Heloisa de F. Vargas

Tipo da Licitação: Menor preço por lote. Objeto: contratação de empresa para fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.
Retire e acompanhe os Editais no site: www.seduc.go.gov.br e www.comprasnet.go.gov.br. Maiores informações, entrar em contato com as
Unidades Escolares e a Gerência de Licitação 62.3220-9571.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#329567#16#385445/>

Protocolo 329567
<#ABC#329600#16#385483>

AVISO DE JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 100/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, torna público o resultado de julgamento da documentação da habilitação,
referente ao processo 2022.0000.605.9262, do tipo Menor Preço, Regime de Execução Empreitada por Preço Global; Objeto: Contratação de
empresa de engenharia para demolição da unidade de placa e construção de alvenaria do Colégio Estadual Vila São José do município
de Itapuranga - GO. Empresas HABILITADAS: 1- Actum Engenharia Eireli EPP, CNPJ: 8.539.935/0001-60;  2- JL Construtora e Serviços
Ltda-EPP, CNPJ: 39.503.527/0001-74; 3- Lars Locações e Engenharia Ltda, CNPJ: 18.504.013/0001-63; 4- UIN Construtora Ltda-ME, CNPJ:
32.470.212/0001-29; 5- S.C Serra Projetos e Construções-ME, CNPJ: 11.714.990/0001-46 e  6- GV Forte Construções Eireli-EPP, CNPJ:
37.274/0001-95. Em respeito aos Princípios do Contraditório e da Ampla Defesa, e nos termos do art. 109, I, a, da Lei Federal nº 8.666/93,
abre-se o prazo de 05 (cinco) dias úteis contados a partir da Publicação deste ato, para que os interessados se manifestem.

Goiânia, 12 de setembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#329600#16#385483/>

Protocolo 329600

 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL  CODIGO DE AUTENTICACAO: dd15f29a

BRASIL, 13 DE SETEMBRO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 83BBE42E-03B3-4D52-A9F5-8AB72D77300F